CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5569594

5583265

5595460

5601766

5638270

5604791

5621168

5621142

5621388

5625040

5626591

5629635

5646504

5648050

5651508

5650990

5651444

5656164

5656538

5656971

5675440

5670990

5671595

5674621

25H/02.24

5693736

5700417

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMNO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMoO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3soHosa O.H.

4YMno Ca3soHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

Yro CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

4YroO Ca3soHosa O.H.

4YroO Ca3soHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

Yro Ca3soHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.01.2024

11.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

30.01.2024

22.01.2024

24.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

02.02.2024

12.02.2024

03.02.2024

13.02.2024

03.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

11.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

XKUNon oom

KBapTupa

KBapTUpa

XKUNon oom

XKWUNon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KUnon oom

XKUnon oom

XKUnon gom

XKUnon oom

KBapTUpa

XKUNon nom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon nom

XKUNon oom

XKUnon oom

XKUnon gom

KBapTUpa

XKUJI0M oM

XKWUJI0M oM

XKWUJI0N oM

XKWUJION oM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH



5706632

290/02.24

300/02.24

31/4/03.24

5726934

5750695

340/03.24

5744809

5749901

5757691

39H/03.24

5762952

5769591

5770446

5772539

5773056

5792771

5794708

52[/03.24

5757691

54H/03.24

55H/03.24

5803196

570/03.24

5816977

5819783

60H/03.24

4YMO Ca3oHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

Yo CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YMo CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YO Ca3soHosa O.H.

21.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

04.03.2024

27.02.2024

05.03.2024

04.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

20.03.2024

09.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

19.03.2024

06.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

obopypnoBaHue

3eMe bHbIN
y4acToK

XKUnon oom

obopynoBaHue

XKUNon oom
XKUNon oom

3eMebHbIN
y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM
KBapTupa

XKNJION oM
XKWUJION oM
XKWUJION oM

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

obopypnoBaHue

3eMesbHbIN
y4yacTok

TpaHcnopTHoe
CpencTso

XKWUNon oom
KBapTupa

Hexwunoe
3[aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Сазонова Ольга Николаевна

