

Сазонова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сазонова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000245			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5569594	ЧПО Сазонова О.Н.	08.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5583265	ЧПО Сазонова О.Н.	11.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5595460	ЧПО Сазонова О.Н.	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5601766	ЧПО Сазонова О.Н.	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5638270	ЧПО Сазонова О.Н.	30.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5604791	ЧПО Сазонова О.Н.	22.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5621168	ЧПО Сазонова О.Н.	24.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5621142	ЧПО Сазонова О.Н.	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5621388	ЧПО Сазонова О.Н.	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5625040	ЧПО Сазонова О.Н.	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5626591	ЧПО Сазонова О.Н.	26.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5629635	ЧПО Сазонова О.Н.	29.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5646504	ЧПО Сазонова О.Н.	02.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5648050	ЧПО Сазонова О.Н.	12.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5651508	ЧПО Сазонова О.Н.	03.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5650990	ЧПО Сазонова О.Н.	13.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5651444	ЧПО Сазонова О.Н.	03.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5656164	ЧПО Сазонова О.Н.	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5656538	ЧПО Сазонова О.Н.	07.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5656971	ЧПО Сазонова О.Н.	07.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5675440	ЧПО Сазонова О.Н.	11.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5670990	ЧПО Сазонова О.Н.	09.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5671595	ЧПО Сазонова О.Н.	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5674621	ЧПО Сазонова О.Н.	12.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25Н/02.24	ЧПО Сазонова О.Н.	12.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5693736	ЧПО Сазонова О.Н.	16.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5700417	ЧПО Сазонова О.Н.	21.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

5706632	ЧПО Сазонова О.Н.	21.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29Д/02.24	ЧПО Сазонова О.Н.	22.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
30Д/02.24	ЧПО Сазонова О.Н.	27.02.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
31Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	04.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5726934	ЧПО Сазонова О.Н.	27.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5750695	ЧПО Сазонова О.Н.	05.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
34Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	04.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5744809	ЧПО Сазонова О.Н.	03.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5749901	ЧПО Сазонова О.Н.	04.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5757691	ЧПО Сазонова О.Н.	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39Н/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	20.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5762952	ЧПО Сазонова О.Н.	09.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5769591	ЧПО Сазонова О.Н.	12.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5770446	ЧПО Сазонова О.Н.	13.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5772539	ЧПО Сазонова О.Н.	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5773056	ЧПО Сазонова О.Н.	14.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5792771	ЧПО Сазонова О.Н.	19.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5794708	ЧПО Сазонова О.Н.	21.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
52Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	19.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5757691	ЧПО Сазонова О.Н.	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54Н/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	25.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
55Н/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	25.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
5803196	ЧПО Сазонова О.Н.	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57Д/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	26.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
5816977	ЧПО Сазонова О.Н.	29.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5819783	ЧПО Сазонова О.Н.	27.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60Н/03.24	ЧПО Сазонова О.Н.	28.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости